

Ölz Party Muffin 150g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	1946
Fett	27
Gesättigte Fettsäuren	6.3
Kohlenhydrat	53
Zucker	36

Nutritional Name	Value
Protein	5.4
Salz	0.62

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, EIER, Rapsöl, MILCHSCHOKOLADEN-Glasur [Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine (SOJA), natürliches Aroma], WEIZENMEHL, Schokoladenstücke 6% [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA)], Feuchthaltemittel (Glycerin, Sorbit), Schokodragees 4% [Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, färbende Pflanzenextrakte (Algen, Saflor, Rettich, Zitrone, schwarze Johannisbeere), Verdickungsmittel: Gummi arabicum, Emulgator: Lecithine, Stärke, Überzugsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs)], Wasser, Stärke (Reis, WEIZEN), modifizierte Stärke, MOLKENERZEUGNIS, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Propylenglykolester von Speisefettsäuren, Calciumstearoyl-2-lactylat), Verdickungsmittel (Xanthan, Natrium-Carboxymethylcellulose), Konservierungsstoffe (Calciumpropionat, Calciumsorbat), natürliches Aroma.